

ESCAPE



PROGRAM: TOPPTURER PÅ SKI I SOGN

🍴 3 frokoster, 2 lunsjer og 3 middager inkludert

Dag 1

Ankomst og middag

🍴 Middag

Du ankommer Nes Gard når du vil denne dagen. Når du kommer får du servert varm kveldsmat, og får muligheten til å bli kjent med de andre deltakerne og gjestene på gården.

Nes Gard er en gjestegård med spesielt miljø. Det er 7. generasjon som nå driver gården, som tidligere drev med husdyr og fruktproduksjon. Nå er gårdstunet fra rundt 1850 bygget om og restaurert og har plass til 35 gjester. Alle rom har private bad og forskjellig interiør, noen har egen balkong eller terrasse. Hagen deres innbyr til å ta en kaffe i morgensola, eller slappe av etter dagens utflukt, før en inntar spisesalen og nyter kveldens middag. Nede ved Lustrafjorden er det også et naust, og over dette var det tidligere et stort rom for tørking av tobakk. Dette er nå satt i stand til møterom og festsal, med et rustikt miljø og vakker utsikt.

Programmet sist oppdatert 15. oktober 2021, 11:39

For priser, avgangsdato, betingelser og rikere presentasjon av turen, se:

<https://escape.no/reiser/toppturer-pa-ski-i-sogn/>

Nes Gard er et populært sted for den som vil gå toppturer på ski. Nærheten til både Jotunheimen, Jostedalen og Sogndal gjør at du alltid vil ha et godt alternativ til topptur uansett føreforhold. Og med beliggenhet helt nede ved fjorden, kan du nyte vårbloomster, varme solstråler i hagen og et deilig bad etter å ha tilbragt dagen på ski. Disse kontrastene beriker opplevelsen!

Dag 2

Vi finner en egnet topptur!

☺ Frokost, lunsj, middag

Forhåpentligvis våkner du utsovet og uthvilt etter en god natts søvn her ved vakre Lusterfjorden. Nå venter en deilig buffetfrokost. Du smører også matpakke for dagen og fyller termosen din som du tar med på turen.

Å gå i fjellet med guide tilfører turen noe ekstra i form av kunnskap og erfaring som gir enda bedre turopplevelser. Våre lokale tindevegledere samler gruppa for å gå igjennom planen for dagens tur. Tindevegledere er Norges høyest kvalifiserte fjellførere, og har er Norges eneste profesjonsutdanning i faget. De har høy kompetanse i vegledning og guiding i fjellklatring, toppturer på ski, skred, brevandring, isklatring og tradisjonelt friluftsliv både sommer og vinter. Vær, temperatur og snøforhold er med på å bestemme dagens turmål. Guidene kommer med forslag til turer som passer dagens forhold, og vurderer om gruppa skal deles opp etter erfaringsnivå. Vi organiserer oss i private biler for å komme oss til og fra startstedet for dagen.

Vel tilbake fra tur er det klart for afterski på brygga for den som vil! Stampen er varmet opp, og sjøen er frisk for den som ønsker å hoppe i havet! Her kan du leske deg på noe godt å drikke, og snakke om dagens bragder på ski. Det er også mulig med total avslapning i hagen eller i peisestua. Om kvelden møtes vi til en deilig tre-retters middag i den trivelige spisesalen.

Dag 3

Ny dag, ny topp!

☺ Frokost, lunsj, middag

Etter nok en deilig frokost møter vi våre tindevegledere og snakker om dagens tur. Vi organiserer oss igjen i biler for å komme oss til startstedet for turen, som også i dag er avhengig av vær og føre.

I ettermiddag blir det igjen afterski på brygga, med avslapning i stampen og bading i sjøen. På afterski i dag blir det også grilling og felles quiz! Den gode stemningen tar vi med oss til middag – nok en deilig 3-retters middag i spisesalen. Den som vil kan fortsette praten i

peisestua utover kvelden, og planlegge nye turer til hvitklede fjell.

Dag 4

Fridag og hjemreise

🍴 Frokost

Dagen i dag bruker du til det du vil. Sov lenge og nyt frokost og morgenkaffe i lange drag, eller sprett opp også i dag for å dra på tur. Det er fortsatt mange topper å ta av, og vertskapet kan komme med gode tips til fine turer å gå på egen hånd. Husk å velge tur etter evne, kunnskap og forhold – turen går på eget ansvar.

Vi tror denne helgen gir mersmak – snart er du tilbake for å plukke enda flere flotte turer!